
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1699 – Poz. 544, 545

Na podstawie art. 6 lit. „a” ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 236, 
poz. 2008, ze zmianami), §7 ust. 1 Statut Związku 
Międzygminnego „Obra” (Dz. Urz. Woj. Wielkopol-
skiego z 2000 r. Nr 77, oz. 1029, ze zmianami) 
oraz uchwały nr XXXVII/305/97 Rady Miejskiej w 
Wolsztynie z dnia 16 października 1997 r., w spra-
wie świadczeń pieniężnych na finansowanie kosz-
tów wywozu odpadów z posesji uchwala się co na-
stępuje:

§1. Ustala się stawkę miesięcznej opłaty zryczał-
towanej od osoby zamieszkującej w gminie Wolsz-
tyn w wysokości 5,91 zł (brutto).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Związku Międzygminnego „Obra”.

§3. Uchwała wchodzi w życie na zasadach okre-
ślonych w odrębnych przepisach.

Przewodniczący Zgromadzenia
Związku Międzygminnego „Obra”

(-) mgr Andrzej Rogoziński

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 
222, 236 ust. 3, 239, 258 ust. 1 pkt 1 i 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 184 
ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze 
zm.), w związku z art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody Związku Międzygmin-
nego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SE-
LEKT” na rok 2010 w wysokości 235.807 zł, w 
tym:

- dochody bieżące w wys. 235.807 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Ustala się wydatki Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” 
na rok 2010 w wysokości 235.807 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wys. 235.807 zł
- w tym wynagrodzenia i pochodne: 109.081 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§2. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wy-

sokości 1.500 zł.

§3. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania 
zobowiązań:

1) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin upływa w roku następ-
nym,

§4. Upoważnia się Zarząd Związku do:
1) dokonywania zmian w planie wydatków pole-

gających na przeniesieniach wydatków między pa-
ragrafami w rozdziale w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej w zakresie wydatków na uposażenia i 
wynagrodzenia,

2) lokowania wolnych środków na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Związku,

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Związku.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Zgromadzenia
(-) Henryk Litka

544

UCHWAŁA Nr 13/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „OBRA”

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie: określania opłaty zryczałtowanej ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za odbiór odpa-
dów w gminie Wolsztyn

545

UCHWAŁA Nr 54/XXVI/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  
„CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW - SELEKT”

z dnia 2 grudnia 2009r.

w sprawie: uchwalenia planu finansowego Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpa-
dów - SELEKT” na rok 2010


